
 

 

Referat styremøte 8 – 2024 

Forskerforbundets lokallag ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd. 690) 

Tidspunkt: fredag 11. oktober kl. 10–15 (medlemstreff kl. 12–13) 

Sted: Bø 

 

Til stede: Ansgar Ødegård, Tony Burner, Nina Katrine Prebensen, Heidi Stavrum, Eva Merete 

Bjerkholt, Sigurd Kraft Gulbrandsen, Arnulf Myklebust, Tor Erik Jensen, Urd Vindenes 

(referent) 

 

Ikke til stede: Beate Leona Ekrem, Iben Brinch 

 

Sak 59/24 Godkjenning av møteinnkalling og referat (5 min.) 

 

 Sak 60/24 BELYS v/Ansgar og Tony (10 min.) 

 

 Sak 61/24 Tillitsreformen v/Ansgar (50-60 min.) 

Gjennomgang ved leder Ødegård.  

 

 Sak 62/24 Lønnsforhandlinger v/Tony (30-40 min.) 

Gjennomgang av innretning, scenarier og handlingsrom ved hovedtillitsvalgt Tony Burner.  

  

Sak 63/24 Styresaker til IDF v/ Tony (30 min.) 

Gjennomgang av styresaker som skal til IDF-møte ved hovedtillitsvalgt Burner.  

 

 Sak 64/24 Deltakelse på protest mot kutt i kunnskapssektoren, 22. oktober kl. 14–15 v/ 

Ansgar (10 min.) 

https://www.forskerforbundet.no/nyheter/2024/protesterer-mot-kutt-i-kunnskapssektoren  

 

Vedtak: Ansgar tar med USN-fane. Styremedlemmer sier fra til Ansgar om de har mulighet til 

å bli med. Styremedlemmer oppfordres til å melde inn case.  

 

 Sak 65/24 Internasjonalt arbeid: utvalg og mandat v/Tony, Tor Erik og Sigurd (10 min.) 

https://www.forskerforbundet.no/nyheter/2024/protesterer-mot-kutt-i-kunnskapssektoren


 

Internasjonalt arbeid – utvalg på tre-fire stk. skal jobbe etter mandat. Forslag til mandat: 

 

Sammensetning og mandat 

Forskerforbundet USNs internasjonale utvalg består av 3-4 styremedlemmer og ledes 

av hovedtillitsvalgt.  

 

Forskerforbundet USNs internasjonale utvalg har som mandat å arbeide fram forslag til 

konkrete aktiviteter for å fremme internasjonalt fagforenings- og solidaritetsarbeid. 

Utvalget står fritt til å invitere inn andre medlemmer enn de som er i lokallaget, interne 

og eksterne. Utvalgets arbeid skal munne ut i aktiviteter så som årlige studieturer for 

lokallagsstyret og enkeltmedlemmer etter invitasjon og budsjett. Utvalget disponerer 

eget budsjett og rapporterer jevnlig til styret. Utvalget kan utvide budsjettet i samråd 

med lokallagsstyreleder med søking på eksterne midler (OU, Erasmus mm.). 

 

Vedtak: Mandatet og sammensetning i utvalget er godkjent. Utvalget, i samarbeid med leder, 

søker OU-midler innen 1. november 2024. Utvalget tar innspilla til etterretning.  

 

() Sak 66/24 Innmeldte saker fra fakultets- og campustillitsvalgte og nytt fra hovedstyret 

(30 min.) 

 

Sak 67/24 Styrets fem minutter 

 

Sak 68/24 Eventuelt  

 

 Proaktive saker 


